
RFQ 24-060 – Engineering Services for Fifth Street Water and 
Sanitary Sewer Line Improvements for Fort Bend County 

 
Q&A #2 

 
Question 1:   What is the difference between Title and Title Page as stipulated in section 9.3? 

Can they be the same sheet? 
 

Answer: Yes, it can be the same sheet.  
 

Question 2:   Are we required to carry survey as a sub-contractor, or does Fort Bend County have 
their own surveyor they would like to use?  

 
Answer: The awarded vendor is responsible for including their own surveyor and 
other subconsultants on their proposed team.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


